-U GOVERNO do estado

DE JANEIRO

Secretaria de Estado de Ciência
Universidade Estadual do Norte Tecnologia e Inovação

Fluminense Darcy Ribeiro

Comissão Permanente de Licitação

CONCORRÊNCIA N° 003/2021

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE

ESTADUAL DO NORTE FLUMINENSE

DE LICITAÇÃO DA UNIVERSIDADE

DARCY RIBEIRO PARA CREDENCIAMENTO,

RECEBIMENTO E ABERTURA DO ENVELOPE “A" (DOCUMENTAÇÃO) E RECEBIMENTO

DO ENVELOPE "B” (PROPOSTA DE PREÇOS).

Aos oito dias do mês de junho de dois mil e vinte

do Prédio da Reitoria (E1) da Universidade Estadual do Norte Flumi

Avenida Alberto Lamego, 2000, Pq. Califórnia

Comissão Permanente de Licitação da Universidade

reuniu-se para recebimento e abertura do ENVELOPE “A’

ENVELOPE “B”

Concorrência sob n°. 003/2021

e um, às dez horas, na Sala de reunião da Reitoria

inense Darcy Ribeiro, situada na

CEP.: 28.013-602, Campos dos Goytacazes - RJ, a

Estadual do Norte Fluminense Darcy Ribeiro

DOCUMENTAÇÃO e recebimento do

ao procedimento licitatório na modalidadePROPOSTA DE PREÇOS, referentes

processo SEI-260009/002437/2020, que tem como objeto

de Obra de ADEQUAÇÃO ELÉTRICA PARA CLIMATIZAÇÃO dos Prédios El
a execução

(Reitoria), E2 (CCH) e

Campus da Universidade Estadual do Norte Fluminense Darcy Ribeiro

no valor estimado total de R$ 1.420.137,35 (Um milhão,

e cinco centavos), conforme Projetos Básicos

que constituem o ANEXO A.1 e demais anexos do

P1 (CCTA) localizados no

Município de Campos dos Goytacazes/RJ,
no

quatrocentos e vinte mil, cento e trinta sete reais e trinta

aprovados, constante das especificações técnicas

Edital. Presentes os membros da Comissão

tendo como apoio os membros Lauro Pereira Martins

houve licitantes interessados

Encerrada a reunião, foi lavrada

Permanente de Licitação.

sob a presidência de Silvio Cayres Ferreira de Souza e

e Márcio Toledo Barreto. Aberta a sessão, não

e presentes e desta forma a licitação restou DESERTA.

a presente ata, que vai assinada pelos Membros da Comissão

Â lina 1 de 2

GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO

Secretaria tíe iEsUdo de Ciência, Tecnologia e Inovação
Universidade Estadual do Norte Fluminense Darcy Ribeiro

------------------Comissão Permanente de Licitação

/vOO—- ^
Silvio Cayres Ferreira d^Souza

Presidente
ID funcional n°. 641610-1

Márcio Toledo Barfüo
Membro

ID funcional n°. 4180809-6

-tiauro Peneira Martins
Membro

ID funcional n° 641789-2

Página 2 de 2